t
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Parsicipazivo"

DECRETO N O  1667/98, de 10  dejulho de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo. Estado de Mato
Grosso do Sul. no uso das atribuiçoes legais.

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica nomeada, a contar desta data, a Sra. SUELY FURTADO CORREIA, para
exercer a cargo de provimento em comissão de Assistente de Gabinete. simbolo
DAI-3.

Art. 20  - Este Decreto entraré em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçaes em contrãria

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

1 0 dejulhode 1998.

t,1

line
P REFEITA 	 PUBLICADO NO ORGAO OFICIAL

DO MUNICIPIO 	o .1.

1 	Av. Cainpo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144- CEI' 79.980-000 - CGC(M19 03.741.68310001-26